
ESSENCES CHOISIES POUR LE PROJET DE CLAIRE

Arbres de haut-jet

Arbustes

Arbrisseaux
Camérisier à balai
Cerisier de Sainte-Lucie
Cornouiller sanguin

TOTAL des plants

495

496
62
62
62
62
62
62
62
62

1101

Alisier torminal
Aulne de Corse
Charme
Cormier
Erable champêtre
Erable plane
Merisier
Orme Lutèce
Poirier sauvage
Tilleul à grandes feuilles

Sorbus torminalis
Alnus cordata
Carpinus betulus
Sorbus domestica
Acer campestre
Acer platanoides
Prunus avium
Ulmus Lutece Nanguen
Pyrus pyraster
Tilia platyphyllos

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

110

Cerisier à grappes
Cornouiller mâle
Fusain d'Europe
Nerprun purgatif
Noisetier
Pommier sauvage
Prunelier
Saule marsault
Sureau noir

Prunus padus
Cornus mas
Euonymus europaeus
Rhamnus cathartica
Corylus avellana
Malus sylvestris
Prunus spinosa
Salix caprea
Sambucus nigra

55
55
55
55
55
55
55
55
55

Eglantier
Genêt des teinturiers

Sureau à grappes
Troène
Viorne mancienne

Lonicera xylosteum
Prunus mahaleb
Cornus sanguinea
Rosa canina
Genista tinetoria
Sambucus racemosa
Ligustrum vulgare
Viburnum lantana


